



Norrköpingsbridgen

Verksamhetsplan från styrelsen för 2024-09-01 – 2025-08-31

Stort fokus måste fortsatt ligga på nyrekrytering och medlemsvård, eftersom vi behöver fler spelare.

Ekonomi

Ambitionen är att den löpande verksamheten ska gå jämt upp och att föreningens sparkapital ska användas för framtidssatsningar och krislägen. Med anledning av inflationen har styrelsen bedömt det nödvändigt att justera priset på kaffe till 10 kr vilket kommer att kvarstå framöver. Spelavgiften kommer fortsättningsvis ligga på samma låga nivå.

Medlemmar – rekrytering

Klubben har anmält deltagande i Kulturnatten och planerar att även ha andra prova-på -tillfällen.

Ny nybörjarkurs ska starta kvällstid från första veckan i oktober. Ytterligare en nybörjarkurs på eftermiddagstid planeras till våren 2023. En arbetsgrupp finns för att jobba med rekryteringsfrågor.

Planer finns på att gästspela på ICA Maxi och Coop Ingelsta för att hitta nya medlemmar.

Partävlingar

Partävlingsschemat innebär 20 brickor på måndag eftermiddag (under sommaren 24 brickor), 24 brickor på tisdag kväll och fredag eftermiddag.

Lagtävlingar

14 lag har anmält sig till HCP-ligan. Damligan spelas två söndagar i oktober respektive januari. Under hösten bjuder Norrköpingsbridgen in till kvalheat för DM-lag samt ett heat i ÖMBF:s Vi i Fyran. Dessutom planeras att efter årsskiftet anordna nya årgångar av Klöverkampen, Norrköpingsligan och Slussens lagrally / tema bridge.

För närvarande har vi två platser i Allsvenskans division 2 (Peking) och Div 3, (IMPossible).

DM- och SM-tävlingar i par discipliner

Klubben planerar att ordna kvalheat i alla DM/SM-discipliner, inklusive Nybörjarträffen.

Tre heat av Allsvenskan div 3 kommer att spelas under hösten.

Klubbens bridgeutbildningar

En trekvällarskurs kommer att ske efter årsskiftet, ämnet ännu inte bestämt

En nybörjarkurs planeras starta 7 oktober 2024. Det kommer även planer på en kurs i grundläggande budgivning för personer som genomgått kurs i Minibridge eller som tidigare har gått grundkurs.

Fortsättningskursen på måndagseftermiddagar startar 2 september.

Våren 2024 kommer ytterligare en nybörjarkurs att hållas dagtid.

Klubbfunktionärer

Förhoppningen är att kunna ha jourspelare på fortsättningskursen. Styrelsen har beslutat att

jourspelare spelar och parkerar gratis. Tävlingsledare och kursledare spelar och parkerar gratis.

Brickläggning för de ordinarie partävlingarna görs på ideell basis. Styrelsen kommer att sträva efter att involvera många medlemmar i det ideella arbete som krävs för att upprätthålla och utveckla föreningens verksamhet. Nya tävlingsledare kommer behöva rekryteras,

Norrköping september 2024